
 Č.j. objednatele: 720-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

1 / 2 

 

 
 

DODATEK č. 1  
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY uzavřené dne 29.7.2020 

na provedení činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
pro stavbu polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

mezi smluvními stranami: 
 
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

1. Příkazce: 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

zastoupený: Ing. Miroslavou Lopraisovou, zástupce 
vedoucího Pobočky Hodonín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslava Lopraisová  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jaroslava Sasínková 

Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

Tel.: +420 727 957 211, +420 xxx 

E-mail: hodonin.pk@spucr.cz, xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH 

(dále jen „příkazce“)  
 
2. Příkazník:  
 

Jméno:   Stavební servis.net, s.r.o. 

Sídlo: Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice 

Zastoupený:    Ing. Františkem Minaříkem 

IČO:  01489810 

DIČ:  CZ01489810 

Zápis v živnostenském rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl V, vložka 78322 

Bankovní spojení:  Fiobanka, a.s, pobočkaHodonín 

Číslo účtu:  2700396316/2010 

Telefon/fax: xxx 

e-mail: xxx 

ID DS:    6rwsiue 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl 
C vložka 78322 

(dále jen „příkazník“) 

 

mailto:hodonin.pk@spucr.cz
mailto:j.sasinkova@spucr.cz
mailto:minarik@stavebniservis.net


 Č.j. objednatele: 720-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

2 / 2 

 

Čl. II 
S ohledem ke změně termínu plnění stavby polní cesty C6 v k.ú. Hodonín dle smlouvy o dílo 
č. sml. objednatele: 659-2020-523101 uzavřené dne 29.7.2020 mezi objednatelem 
a zhotovitelem stavby xxx, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.11.2020 uzavřeného z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek, kdy dochází k cca 30% prostavěnosti, dohodly se smluvní 
strany na změně smlouvy. 
 

Čl. III 
Odst. 6.1. Čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky nově zní: 
 

Odměna za provedení činnosti koordinátora BOZP je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
145 000,00 Kč bez DPH, tj. 175 450,00 Kč včetně DPH. Tato odměna zahrnuje veškeré náklady 
spojené s provedením jeho činností, a to i hotové výdaje účelně vynaložené.  
 

 
Provedení činnosti koordinátora BOZP,  
z toho: 

Cena bez DPH 
(Kč) 

21 % DPH 
(Kč) 

Cena včetně DPH 
(Kč) 

145 000,00 30 450,00 175 450,00 

30 % k fakturaci v roce 2020 43 500,00 9 135,00 52 635,00 

70 % k fakturaci v roce 2021 101 500,00 21 315,00 122 815,00 

 
Čl. IV 

Odst. 6.2. Čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky nově zní: 

Podkladem pro úhradu odměny za provedení činnosti koordinátora BOZP bude faktura 
vyhotovená příkazníkem po splnění předmětu smlouvy, a to na základě dílčí faktury v roce 2020 
a konečné faktury v roce 2021 po ukončení jeho činnosti. Konečná faktura bude vystavena po 
vydání kolaudačního souhlasu a po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání 
a převzetí stavby, popřípadě při její kolaudaci. Dílčí a konečná fakturace bude provedena vždy 
nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 
kalendářních dní ode dne jejího doručení příkazci. 

 

Čl. V 
5.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

5.2 Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím 
podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

5.3 Smluvní strany prohlašují, že dodatek byla sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
 

V Hodoníně dne  25.11.2020 Ve Strážnici dne  25.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
(příkazce) (příkazník) 

  
 


